



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



Milletimiz HEP VAR OLSUN!

Bu sayıda:

Bizim Kahramanlarımız 2

15 Temmuz Belgeseli 2

Şehit Astsubay Ömer Halisdemir 3

15 Temmuz Demokrasi Nöbeti 4

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Sergimiz 4

15 Temmuz 2016 hain darbe girişiminin ardından 7 yıl geçti ve bu darbe girişiminde 251 vatandaşımız şehit oldu. 2196 vatandaşımız ise darbe girişimi gecesinde gazi oldu.

15 Temmuz'da o kara gecede vatanımızı korumak için, demokrasi-mizi korumak için, ülkenin geleceği aydınlık olsun diye şehitlerimiz gözlerini kırpmadan canlarını verdiler. O kötü gecede hainler vatanımıza kötü oyunlar oynamaya çalışsalar da Aziz Türk milleti bu oyuna gelmedi.



Kendini, canını ortaya koyarak bu demokrasi için canını hiçe saydı. Siz aziz şehitler, sizin yeriniz bizim yanımızda çok ama çok anlamlı. Siz bizler için canınızı feda ettiniz. Gözünüz sakın arkada kalmayın.

Aziz şehitlerimiz, siz bu vatani korudunuz, siz bizim geleceğimizi korudunuz. Rahat uyun 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri. Mekanınız cennet olsun. Sizi hiçbir zaman Unutmayacağız.

" Vatanımız için canını veren şehitlerimiz ve gazilerimiz hep yüreklerimizde olacak."



15 Temmuz ile ilgili okulumuzda sınıflar genelinde bilgilendirme sunumları yapıldı. Devamı sayfa 2'de

BİZİM KAHRAMANLARIMIZ

Canım Vatanım can oldun bizlere
Şehitlerimiz canlarını feda ettiler
Onlar birer kahraman
Ölmediler kalbimizde yaşıyorlar.

Canımızdır onlar
Kendilerini siper ettiler, düşmanı defettiler.
Tankların önüne atladılar.
Korkmadan cesurca

Canımızdır onlar
Gözlerini kırpmadan savaştılar.
Ölmek var dönmek yoktu.
Siz bizim kahramanımızsınız.

Evin ÖZBEY 7/D



15 TEMMUZ BELGESELİ



15 Temmuz ile ilgili okulumuzda bilgilendirme sunumları yapıldı., videolar izletildi ve öğrenciler 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü hakkında bilinçlendirildi.



" Akan kanımız şekil verdi bayrağa;
Hainlerin tuzağı balık gibi vurdu karaya.

ŞEHİT ASTSUBAY ÖMER HALİSDEMİR

15 Temmuz akşamı darbe ve işgal girişiminde bulunan teröristler, halkın büyük mücadelesi ve direnişi ile geri püskürtüldü. Darbeye karşı dimdik duran halk, 15 Temmuz'u kazanarak darbecilere karşı galip geldi. 15 Temmuz darbe girişiminde tanklara, helikoptere, ağır silahlara karşı dimdik duran ülkemizin vatandaşlarından 251 kişi şehit düştü. Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi. Darbeci hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü.



Muhammed YILDIZ 7/D

Astsubay Ömer Halisdemir, evli iki çocuk babasıydı. 15 Temmuz gecesini Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın darbeci generali "vur" emrini yerine getirerek darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı. Darbeci hainler tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir'in cenazesi Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı.

Emre AKBOĞA 8/D



Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu öğrencileri tarafından hazırlanan "15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Sergisi" büyük ilgi gördü.

Öğrencilerimizin çizdiği resimler büyük beğeni topladı.

Okulumuz Resim öğretmeni rehberliğinde öğrencilerimiz hain darbe girişiminde milletimizin yaşadığı zorlu süreci, bağımsızlığımız ve özgürlüğümüzün resmini yapmışlardır.

Devamı sayfa 4'de

15 TEMMUZ DEMOKRASİ NOBETİ

15 Temmuz 2016 Cuma günü, belki de halk başkaldırmasa ülkecek biteceğimiz zamandı ama darbecilerin umduğu gibi olmadı. O gece her yerde aynı haberleri duyduk. Kendilerini "Yurtta Sulh Konseyi" olarak adlandıran bir örgüt olan "Fettullahçı Terör Örgütü" darbe yapmaya çalıştı. Umdukları ülkeyi kolayca ele geçirmekte ama Türk Milleti buna izin vermedi. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN Cnn yayınında halkımızın sokaklara çıkmasını söyledi. Bunun üzerine halk sokaklara döküldü. Amaçları tekti "Bu ülkeyi sokaklara çıkarmak!" Her yere bombalar yağdırdılar bizleri korkutmaya çalıştılar ancak unuttukları bir şey vardı biz Türk halkı kimseden korkmaz. Vatanımızı canımız pahasına koruduk ve son nefesimize kadar da ülkemizi koruyacağız..

Sümeyye KADAĞAN 7/C



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Sergimiz

